
 

令和４年１０月３日  

 

関係各位 

  

 

 

かけがわ苑居宅介護支援事業所  

新型コロナウイルス感染症の発生（R4.9.19）について収束のお知らせ 

 

 

 

上記のとおり発生した新型コロナウイルス感染症を受け、掛川市役所に 

報告を行い、感染予防対策を強化して拡大防止に努めて参りました。 

この結果、令和４年１０月３日現在、新たな陽性者は発生しておりません。

このため、厚生労働省が示す療養期間解除に基づき収束を迎えることに 

なりましたのでご報告いたします。 

  

 皆様方にはご心配をお掛けするとともに、ご迷惑をお掛けしましたが、 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

   

 

 

 

 

 

                社会福祉法人掛川社会福祉事業会 

               かけがわ苑居宅介護支援事業所 

管理者 木俣 裕子      

 


